
ProProHH LL MM
w

w
w

.k
v
g

c
z
.c

z

w
w

w
.k

v
e
rn

e
la

n
d

g
ro

u
p

.c
z

Čelní a zadní mulčovače



HH LL

LL

Přední a zároveň  zadní
tříbodový závěs (volitelně), 
s opěrnou nohou 

HH

MU-H + MU-L:

- Agregace do předního nebo zadního tříbodového závěsu,

tříbodový závěs kategorie I a II

- Převodovka s volnoběžnou spojkou a průběžným pohonem  

pro 540 nebo 1000 ot/min

- Mechanický (volitelně hydraulický) stranový posuv 0,4 m nebo 0,56 m

Čelní a zadní     
  mulčovače

   co nejlepší kopírování

Vhodné pro stroje do výkonu 90 k

Vhodné pro stroje do výkonu 120 k
- Opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru pro 

- "M" kladiva se samoostřícím břitem pro vysokou kvalitu mulčování 

- Spirálově osazený rotor pro lepší překonávání překážek 

Hydraulický stranový 
posuv (volitelně)

Vysoce vyvážený spirálově osazený rotor 

pro lepší překonávání překážek mulčování.      

Ložiska rotoru umístěna zevnitř, chráněna 

proti poškození při nárazu na překážku.

Volitelně s bočně výkyvnými noži pro 

práci ve velmi kamenitých 

podmínkách. Patentovaná výměnná 

protiostří "Shark fin" (žraločí ploutev).

      kladiva se samostřícím 

břitem pro vysokou kvalitu 

mulčování při nižší potřebě 

příkonu.

Přední nebo zadní tříbodový 
závěs v základní výbavě



ProProMM

MM

ProPro

MU-M + MU-Pro:

-  Agregace do předního i zadního tříbodového závěsu

 MU-M: kategorie II, MU-Pro: kategorie II a III 

- Hydraulický stranový posuv o 0,56 m  

- Převodovka s volnoběžnou spojkou a průběžným 

 pohonem 1000 ot/min 

- Automatický systém napínání klínových řemenů  

- Opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru 

”Žraločí ploutev“(výměnné protiostří) – Mulching systems-Patent
Automatický systém 
napínání klínových 
řemenů

Možnost připojení 

vyžínače pod oplůtky...pod 

fotovoltaické panely.

Odlehčovací závěs 

pro zlepšení práce 

při agregaci vpředu 

(volitelně)

Optimalizovaný tvar pláště. 
Přední clony proti odletujícímu materiálu.
Velmi snadná údržba.
Karbidové plazy pro MU-Pro v základní výbavě.

Vnitřní výměnná vložka 

pláště (volitelně) u všech 

modelů. Ochrana pláště proti 

poškození kameny.

Volitelně nastavitelná zadní kola 10.0/75-
15.3 AW s pevnou nápravou 1,85 m

Volitelně:
ź druhá řada protiostří
ź počítadlo pracovních hodin s 

elektronickým senzorem
ź výstražné desky a osvětlení
ź vnitřní výměnná vložka pláště

- Spirálově osazený rotor pro lepší překonávání překážek mulčování

   pro co nejlepší kopírování

Vhodné pro stroje do výkonu 150 k

Vhodné pro stroje do výkonu 180 k

1.

2.

3.

1.     kladiva

2. trojité nože

3. výkyvná kladiva



Technická specifikace

w
w

w
.k

v
g

c
z
.c

z

w
w

w
.k

v
e
rn

e
la

n
d

g
ro

u
p

.c
z

MU-H 120
MU-H 140
MU-H 150
MU-H 160 
MU-H 180
MU-H 200
MU-H 220

MU-L 180
MU-L 200
MU-L 220
MU-L 250
MU-L 280

MU-M 220
MU-M 250
MU-M 280

MU-Pro 250
MU-Pro 280
MU-Pro 300

120
140
150
160
180
200
220

180
200
220
250
280

220
250
280

250
280
300

137
157
167
177
197
217
237

197
217
237
267
297

240
270
300

270
300
320

75 / 90
75 / 90 
75 / 90 
75 / 90 
75 / 90
75 / 90 
75 / 90

100 / 120
100 / 120
100 / 120
100 / 120
100 / 120

150
150
150

180
180
180

540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000

540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000

1000

1000
1000
1000

1000
1000
1000

10 / 30
12 / 36
12 / 36
14 / 42
16 / 48
16 / 48
18 / 54

16 / 48
16 / 48
18 / 54
22 / 66
24 / 72

18 / 54
22 / 66
24 / 72

22 / 66
24 / 72
26 / 78

24
28
30
32
36
40
46

36
40
46
52
58

46
52
58

52
58
64

380
400
415
430
460
480
505

530
570
630
670
790

840
900
970

1.180
1.260
1.340

Kg

Váš prodejce:

Kverneland Group Czech s.r.o.

Košťálkova 1527
266 01 Beroun
www.kvgcz.cz

Ing. Michal Weis
Tel: +420 606 788 451

michal.weis@kvernelandgroup.com
michal.weis@kvgcz.cz 

Ing. Pavel Dvořák

pavel.dvorak@kvernelandgroup.com
pavel.dvorak@kvgcz.cz

Tel: +420 602 158 154

Další řady mulčovačů:

MU - Farmer S 420cm MU - Farmer 670 cm MU - Farmer 830 cm

PracovníTyp
záběr (cm)

Transportní
šířka (cm)

Kladiva /
trojité nože

Výkyvná
kladiva 

Hmotnost
Ot/min. (kg)

Max.
výkon(hp)


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

